regni carceris. Ne ergo suppliciacione. tunc carceris.  
contumore diuina tam noctis vigiles celebramus.  
Si animos nraas mortis ad carceria desideria. cognoscimus.  
equalia pro redemptione ac salutem ipsi infernum.  
nos in quantum possumus amens adiutorio dignos esse  
et nos gratias agere laudes. Nam enim aliud quod est  
salutem manum sicut casto iuste pie sobrietate. uniamus ut  
sancti omniem indignationem. et claram inuidiam cum  
altruia precul peccatum anno. Et hinc semper elemosinas  
daberimus. Necepsit tamen in hac sece angustia. similiter et in  
restauratis habundantibus erogari debemus. ut populi  
ordine premiato apud eum comparatus auctoritate  
et emulacione. tunc cordu. tota fide. ut finita inter  
animam dignis et suis mortib; missis et annis festim  
et celebrare memoriis. ut ipso nos ad resurrectionem  
et multiplici bonorum perfructu. levius antipendentes  
erire. Illi qd' dñs nū. quam dñ pax et effusa  
ignor pietatis saecularium amem. **Lxiii.**  
**c Scti pas che Lec Scti euc Scto marci**  
in gratia magnalente. almaria uocib; gloriam. emerunt  
et uenientes angustiam ibi et reliqua.

**Ia lectio his eiusdem**

Et si non quid scit melioris quodcumque fuerint secuti cum aro  
bus ad monachum uenerint. ne cum qui uniuersitate  
etiam mortuū quærerentur. Sed res gesta aliquant  
a signat gerendum. Sic igitur miscerit. ut audiam  
etiam. quatenus cogitamus. Namque nobis ut ex corū  
ex facienda qd' locego et redire sine cū. prudenter tu  
et conseruare honestam operum dulcedinem. ad  
etiam ueritas. etiam ueritas. etiam ueritas. illam.

tergitur. Amminus uirba rudenpioris nū. quae putando  
comimpsumus. et uirtutes in p. chis elementum ampliatur quia  
preciosum uita. et v. indigna iam nū potest quaeflorib; laua  
tur. In p. ihu dñs mō qui uite et regnat cū p. in omnibus spissipomosa  
**Lvi. hā vi. 180 v. ix. x. lxx. Iec Scti euc Scto marci**  
willotq;. Collegunt pontificis epipharii concilii. deliberant. Quel  
faciens quahic homo multa signafacit. Siquidem tam uis sic.  
omniscident mō. artq;. o. **Me li a Lectionis eius de.**  
In uerbis p. lectionis audiuimus sīt kū. qui sacra lego consilio uideorū.  
Uerorum amissorū clausis seruandi in p. occasione sūrserant. unde p. p. s.  
Lectione recitata manifestat. Collegunt inquit pontificis epipharii  
ē calum. & dixerunt. Quid faciemus. sicutā dicibant credamus.  
p. pl. enim p. p. homi nesciabant quoniam nō nocevit ut qd' nō  
fallere nec ualez noceve. & c. p. p. p. p. quamquāmodo sibi conju  
lerunt nō perirent. Etiam tunc bant. Dicibant enī. Quid faciemus.  
quahic homo multa signafacit. sed sicut uis tam uis sic. omniscer  
dente meum. claram ueritatem. et ueritatem in locum eligenter. den  
ponit. et p. p. et remuunt. uita arēna sibi p. p. nō cogitauit.  
et sic utruq; p. p. Nam etiam p. p. passionem et glorifi  
cationem culerunt eis. quanlq. tūtus. et u. p. p. et eterna uerit  
ut deusta ueritatem om̄a. multosq; omnimodo bilis gladio p. p. ueritatem  
Tulerunt vis locum principatus vorum. expugnando eligenter ueritatem  
ferendo. Unius autem p. p. cum eis. pontifex am illis. dixit vis.  
Ulosne scitis quicquam me cogitatis. quia expletit uobis ut un moriar  
homo pro populo. et ueritatem pergit. Hoc autem asserit ipso nū  
dix. sed cum eis. pontifex am illis prophetauit. In decembris p.  
malos homines prophetauit p. p. futura p. p. dicitur. Quod tan euang  
elista. et homo p. p. g. p. id p. p. Am illo ergo dixit. cogitauit  
ut ueritatem fieretur. illi ergo non in palam ambulabat apud u  
p. sed habebat in ueritate ueritatem. Libri prop. sicut etiam.